
DOHODA
o ukončení nájmu dle Nájemní smlouvy ze dne 1.12.2012,

ve znění dodatků Č. 1až 4
a

o vypořádání vzájemných práva povinností

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
se sídlem Široká 390/16,66491 Ivančice
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1237
zastoupena Ing. Jaromírem Hrubešem, ředitelem
IČ: 002 25 827
DIČ: CZ00225827
bankovní s oiení:
číslo účtu:
(dále jen "pronajímatel")

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3
IČ:04084063 DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623
na základě pověření představenstva za společnost jedná Ing. Pavel Prokeš
bankovní spojení:.
číslo účtu:
identifikační kód: BOIVA; finanční kód: 28151
(dále jen "nájemce")

I.

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly z důvodu rekonfigurace a
konsolidace sítí na ukončení nájmu založeného Nájemní smlouvou ze dne 1.12.2012 ve
znění dodatků Č. 1 až 4 dohodou ke dni 31.5.2018.

2. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné za období od 1.1.2018 do 31.5.2018 na základě
faktur - daňových dokladů vystavených pronajímatelem v souladu s Či. V Nájemní
smlouvy.

3. Náklady za poskytnutou elektrickou energii za období od 1.4.2018 do 31.5.2018 se
nájemce zavazuje uhradit na základě faktury - daňového dokladu, vystaveného
pronajímatelem a zaslaného nájemci na adresu jeho sídla, v termínu splatnosti uvedeném
na faktuře.



II.

1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž má každý po podpisu platnost
originálu. Pronajímatel i Nájemce obdrží 1 vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží
zřizovatel pronajímatele.

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto dohodou se řídí obecnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a dále právním řádem ČR.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasná a srozumitelná, a
že nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže
připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění ("Zákon o registru smluv").
Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této dohody uveřejnit její
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.
Pronajímatel se zavazuje doručit do datové schránky nájemce potvrzení o uveřejnění této
dohody dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději
následující den po jeho obdržení. Číslo datové schránky nájemce: qa7425t.

V Ivančicích dne 4.5.2018 V Praze dne 13 ·b~·2018

Za pronajímatele:
Nemocnice Ivančice, příspěvková
organizace

Za nájemce:
Česká telekomunikační
infrastruktura a.s.

Ing. Jaromír Hrubeš
ředitel

Ing. Pavel Prokeš
senior specialista pro nemovitosti
na základě pověření

2

\l,
\ \, ..1


